Update Item Order

Editor Decision Form Improvement

The “Editor Review Questions” will display on the Editor Decision Form.

Other sections might be:

- Comments to Author
- Confidential Comments to Editor
- Decision Phrases
- Review Ratings

	Revision 1	Original Submission
Cindy Reviewer (Reviewer 1)	Minor Revision	Major Revision
Karen Reviewer (Reviewer 2)	Minor Revision	Major Revision

Editor Review Questions

Do you have a pet? [Instructions] [Insert Special Character](#)

No

Editor Question #1 (Limit 2000 Characters)

This is Michael Editor's response to Editor Question #1

Character Count: 53

Editor Question #2 (Limit 2000 Characters)

This is Michael Editor's response to Editor Question #2

Character Count: 53

Editor Decision Form Improvement

Grids will display showing Reviewer and other Editor responses – if configured

Reviewer Questions and Responses

[Expand All](#) / [Collapse All](#)

Cindy Reviewer Reviewer 1	Roger Rabbit Reviewer 3	Karen Reviewer Reviewer 2
Do you have a pet?		
<input checked="" type="checkbox"/> Yes:I still have two cats.	<input checked="" type="checkbox"/> Yes:I have a Norwegian Elkhound	<input checked="" type="checkbox"/> No
Where did you go on vacation?		
<input checked="" type="checkbox"/> I went to Dublin and London	<input checked="" type="checkbox"/> France	<input checked="" type="checkbox"/> I stayed home
This is a large Notes response-type question		
At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat(less...)	At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat(less...)